GUNLUK BULTEN

Turkiye - 25 Aralik 2024

Piyasa Ozeti
2025 yilinda ABD ekonomisi i¢in iyimser beklentiler

Morgan Stanley CEO'su Ted Pick, Donald Trump'in "blylme yanlisi" yénetimi
altindaki diizenlemelerin gevsetilmesi olasiligina bagh 2025 yilinda ABD ekonomisi
icin iyimser oldugunu séyledi.

Japonya'da hizmet sektori enflasyon oncli gostergesi, Kasim ayinda %3,0'e
yukselerek ust Uste ikinci ayda da hizlandi. Japonya Merkez Bankasi, talep kaynakli
fiyat artiglarini gelecek dénemde faiz karari agisinda yakindan takip ediyor.

Asgari iicret belirsizligi ortadan kalkti

Persembe veya Cuma ginii yapilacagi duyurulan Asgari Ucret Tespit
Komisyonu'nun son toplantisi diin gergeklestirildi. Toplanti ardindan 2025 yilinda
asgari lcretin %30 zamla net 22 bin 104 lira olarak belirlendigi duyuruldu. TCMB faiz
karari 6ncesinde netlesen oranin %30 olarak agiklanmasi faiz indirimine y&nelik
beklentiyi gliclendirdi.

Ticaret Bakanligi asgari Ucretin fiyatlama davranisina etkisiyle ilgili uyarida
bulunarak, mal ve hizmet saticilarinin asgari Gicret zam orani kadar oranda fiyat artisi
yapmamasi gerektiklerini belirtti.

Yarin gergeklesecek TCMB PPK toplantisi 6ncesinde JPMorgan, kademeli faiz
indirimine 150 baz puan ile baslanabilecegini belirtti. JPMorgan, "Her ne kadar
enflasyon ivmesinin Aralik ayinda yavaslamasinin muhtemel olmasini ragmen,
2025'in ilk ceyreginde Ucretler, yonetilen fiyat ve otomatik vergi artiglari nedeniyle
enflasyonun yikselmesini bekliyoruz" dedi. Hatirlanabileceg@i gibi Goldman Sachs
gectigimiz hafta aceleye gerek olmadidini ve TCMB'nin politika faizini %50
seviyesinde tutacagini 6ngérmustu.

Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek diin yaptigi agiklamalarda, uygulanan
ekonomik program sayesinde Turkiye'de kirilganliklari azalttiklarini, makro finansal
istikran tesis ettiklerini vurguladi.

Buglin Cumhurbaskani Recep Tayyip Erdogan’in 12:00'deki AK Parti Grup
Toplantisi konugmasi ve veri takviminde ise 10:00'da TCMB’nin agiklayacagi Aralik
ayI reel kesim gliven endeksi, kapasite kullanim orani takip edilecek.

Piyasalar

Bugiin Noel tatili sebebi ile ABD, ingiltere, Aimanya, Fransa, italya, ispanya ve Hong
Kong'da finansal piyasalar igsleme kapali olacak. Din yarim giin agik olan ABD
endeksler gunu %1,00’e yakin yukselisler kaydetti. Asya tarafinda bugin karisik bir
gOriiniim s6z konusu. Yurt icinde kur 35,21 civarinda, 5 yillik CDS (lke risk primi 259
seviyesinin altinda bulunuyor.

Teknik olarak

BIST100 endeksi Sali ginu %0,48 oraninda artis 9.673 seviyesinde kapanis
gercgeklestirdi. GUn iginde 9570 destegine kadar geri ¢ekilen endeks seans onuna
dogru toparlanarak giinii pozitif tamamlamay1 basardi. Ozellikle SAHOL, AKBNK,
TCELL, ISCTR ve OYAKC hisseleri endekste sagladiklar pozitif katki ile énce
cikti. Diger taraftan SISE, MPARK, BIMAS, TUPRS ve THYAO negatif tarafta
kalarak endeks Uzerinde puan bazli baski olusturdular. Alt sektdr endeksleri
arasinda XTAST tas/toprak, XFINK finansal kiralama/faktéring, XBANK bankacilik
sektér endeksleri en ¢ok yukselenler olarak 6ne gikarken, bu endeksler iginde
OYAKC, CIMSA, ISFIN, VAKFN, AKBNK, ISCTR hisseleri performanslari ile 6ne
cikti. Diger BIST100 hisseleri icinde TUKAS, AKSEN, KTLEV, ULKER, EKGYO
hisseleri glin igerisinde pozitif ayrisma gostererek éne ¢ikti. Hacim bazinda ilk 5 araci
kurum verilerine gére SAHOL, AEFES, ISCTR, EKGYO, ASELS en ¢ok para girisi
olan hisseler olarak siralandi.

Teknik olarak bakildiginda endekste kisa vadede negatif goriiniim devam ediyor.
Fakat din seans sonuna dogru gelen toparlanma ve haber akisina bagl olarak
endeksin giine pozitif bir seyirle baglamasini bekliyoruz. Yukarida 9.790-9.840-
9.900 ve 10.000 seviyeleri yiikseligler karsisinda dikkat edilecek direng
noktalari olarak 6ne ¢ikiyor. Asadida ise 9.570-9.460-9.350 seviyeleri giin icinde
destek olarak giincelligini koruyor olacak.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: EKGYO, AEFES, CIMSA, AKSEN,
GARAN.
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Endeks Haftalik % Aylik % Mn USD
XU100 9.673 0,48 -3,38 1,29 1.720
XU030 10.549 0,44 -3,76 0,08 1.241
XUSIN 12.900 0,39 -2,94 2,24 887
XBANK 13.899 1,19 -3,41 -1,19 362
Dolar/TL 35,2100 0,11 0,49 1,85

Gosterge

Tahvil 43,44% 0,73 1,80 4,31

5 Yillk CDS 258,82

24/12/2024 kapanigs verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

THYAO 4.415 0,17
ISCTR 4.133 1,48
YKBNK 3.290 0,64
EREGL 2.877 -0,40
ASELS 2.573 0,83

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

FENER 530

577
OYAKC 1.050 473
KTLEV 286 423
EKGYO 2.033 3,89
ULKER 821 3,40

En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

MPARK 247

-4,79
OBAMS 340 -4,41
PAPIL 82 2,53
KCAER 71 2,11
SISE 2.172 2,03
0 Giinliik Haftalik Aylik
Ulke Endeks Adi Son % % %
ABD Dow 30 Vadeli 44.057 -0,12 -0,190 5,03
ABD S&P 500 Vadeli 6.010 -0,11 -0,26 4,72
ABD Nasdaq 100 21117 -020  -0,54 547
Vadeli
Almanya Dax Vadeli 19.032 -1,02 -1,40 3,79
Gin ghangh"’." 3404 1,02 -1,40 3,79
omposite
Japonya Nikkei 225 38.682 -0,10 -2,07 -1,02
Giiney Kore KOSPI 2.420 0,12 -5,51 -5,33
Hong Kong Hang Seng 19.505 -1,61 -5,90 -4,00
Hindistan Sensex 77.545 -0,19 -2,44 -2,32
*Kaynak: Finnet - Matriks
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EKGYO 13,36 13,33-13,38 13,73-13,75 13,00 1,21

AEFES 235,20 234,90-235,40 241,80-242,00 228,70 0,90

CIMSA 45,06 45,00-45,10 46,02-46,06 44,16 0,93

AKSEN 36,40 36,34-36,44 37,10-37,14 35,74 0,89

GARAN 126,50 126,20-126,70 129,60-129,80 123,40 1,16
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(+) TURSG prim uretimini agikladi... Tlrkiye Sigorta 2024 yilinin 11 ayinda 89,33 milyar TL toplam brit Uretim
gerceklestirdi. Bu donemde toplam prim uretimi yillik bazda %75 artis gosterirken yalnizca Kasim ayinda ise yillik
%42 oraninda artis kaydetti. Prim liretimi artis hizinin, enflasyonun iizerinde olmasi dolayisiyla veriyi TURSG
icin olumlu olarak nitelendiriyoruz.

TURSG Aylik Prim Uretimi
300% 12,000

250% 10,000
200% 8,000
150% 6,000
100% 4,000

50% 2,000

0% 0
Kasim 23 Ocak 24 Mart 24 Mayis 24 Temmuz 24 Eylil 24 Kasim 24
I Aylik Prim (mn TL, Sag eksen) |11k % deg.

Kaynak: TURSG, GMD Arastirma

(+) EKGYO arsa alimi... Emlak Konut, istanbul Esenler'deki toplam 132.894,62 m? biyukligindeki arsalari 5,32
milyar TL (KDV hari¢) bedelle satin aldi. Arsa aliminin, sirketin uzun vadeli biiyiime stratejilerine katki
saglayacak olup kisa vadede hisse performansina olumlu yansiyacagini tahmin ediyoruz.

(+) TSKB Kredi s6zlesmesi...Uluslararas! finans kurumu (International Finance Corporation — IFC) ile Turkiye
genelinde 6zel sektdrde yer alan, kadinlarin istihdama katiimasini destekleyen ve ¢alisma ortaminda cinsiyet esitligini
gbézeten firmalara finansman saglanmasi amaciyla, 100 milyon ABD dolari tutarindaki ‘IFC Kadin istihdami’ kredi
s6zlesmesi 24.12.2024 tarihinde imzalanmistir. Banka i¢in pozitif oldugunu degerlendiriyoruz.

(+) AYGAZ kredi s6zlesmesi imzaladi...Finansman ihtiyaglari ve borglanma yapisinin gesitlendiriimesi amaciyla
20.000.000 Amerikan dolari (USD) tutarinda, 3 yil 2 hafta vadeli, anapara vade sonu édemeli kredi s6zlesmesi
imzaladi. Faiz orant SOFR + %2,5 olarak belirlenmis bulunuyor. Kredinin yilsonuna kadar ¢ekilmesi
ongorulmektedir. Kredi sdézlesmesinin hisseye kisa vadede sinirli olumlu etkisi olabileceqini diisiiniiyoruz.

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN GLOBAL

Tarkiye - 25 Aralk 2024 MENKUL DEGERLER

(=/+) Pay geri alimlari... 24 Aralik 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi agsagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.5. 40,000 7,49-7,50
ALARK Alarko Holding 165,000 90,04-91,05
LKMMH Lokman Hekim Saghk 31,500 16,06-16,25
ADGYOD Adra GMYO 240,000 31,40-31,54
KRVGD Kervan Gida 90,722 2,27-2,28
CEMZY Cem Zeytin 51,785 12,12
SURGY Sur Tatil Evleri GMYO 50,000 42,02-42 44
FRIGO Frigo Pak Gida 20,000 7.81
MERKO Merko Gida 35,000 13,25-13.33
TKFEN Tekfen Holding 39,000 70,45-70,85
PCILT PC iletigim Medya 50,000 168,87
TUKAS Tukas 737,239 6,81-6,93
Kaynak: KAP
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23.12.2024 Haftalik Ekonomik Takvim Beklenti

ABD 16:00 Ingaat Izinleri (Kasim - Nihai) -- 1505 Bin
ABD 16:00 Insaat izinleri (Kasim - Aylik - Nihai) -- %6,10
ABD 16:30 Dayanikli Mal Siparigleri (Kasim - Oncii) -%0,30 %0,30
ABD 16:30 Cekirdek Dayanikh Mal Siparisleri (Kasim - Oncii) %0,30 %0,20
ABD 18:00 Yeni Konut Satiglari (Kasim) 670 Bin 610 Bin
ABD 18:00 Yeni Konut Satiglari (Kasim - Aylik) %9,80 -%17,30
ABD 18:00 Tuketici Glven Endeksi (Aralik) 113,00 111,70
Almanya -- Noel Bayrami -- --
ABD -- Noel Bayrami - Erken kapanis 13:00 'da -- --
Turkiye -- Finansal Hizmetler Gliven Endeksi (Aralik - Aylk) -- 173,60
Almanya -- Noel Bayrami -- --
ABD -- Noel Bayrami -- --
Japonya  08:00 ClOncii Endeksi (Ekim - Nihai) -- 108,60
Japonya  09:00 Makine Araglari Siparigleri (Kasim - Yilik - Nihai) -- %3,00
Tarkiye 10:00 Reel Kesim Guiven Endeksi MA (Aralik) -- 103,40
Tirkiye 10:00 Kapasite Kullanim Orani (Aralik) -- %76,10
Almanya -- Noel Ertesi -- --
Japonya 08:00 Konut Baslangiglari (Kasim - Y illik) -%0,10 -%2,90
Tirkiye 14:00 TCMB Faiz OraniKarari %48,25 %50,00
Tarkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet Istatistikleri (Haftalik) -- --
ABD 16:30 Issizlik Maas1 Basvurulari (Haftalik) 221 Bin 220 Bin
ABD 16:30 Devam Eden Issizlik Maasi Bagvurulari (Haftalik) 1885 Bin 1874 Bin
Japonya  02:30 Issizlik Orani (Kasim) %2,50 %2,50
Japonya  02:50 Perakende Satiglar (Kasim - Yillik) %1,50 %1,30
Japonya  02:50 Perakende Satiglar (Kasim- Aylik) %0,50 -%0,20
Japonya  02:50 Sanayi Uretimi (Kasim - Aylik - Oncii) -%3,50 %2,80
Japonya  02:50 Sanayi Uretimi (Kasim - Yillk - Oncii) -%3,20 %31,40
Cin 04:30 Endustriyel Karlar YBB (Kasim - Yillik) -- -%4,30
Cin 04:30 Endustriyel Karlar (Kasim- Yllk) -- -%10,00
ABD 16:30 Mal Ticaret Dengesi (Kasim) -101,1 MIr USD -98,3 MIr USD
ABD 16:30 Toptan Esya Stoklari (Kasim - Aylik - Oncii) %0,20 %0,20
Cin -- Cari Islemler Dengesi (3C2024 - Nihai) -- 146,9 MIr USD
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

BINHO
ADEL
AGROT
AKBNK
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
AEFES
AGHOL
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BERA
BJKAS
BIMAS
BRSAN
BRYAT
CCOLA
CWENE
CANTE
CLEBI
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUPWR
FENER
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
ISCTR
ISMEN

287,67
32,70
9,83
56,88
2,06
17,67
10,47
32,64
87,45
57,95
79,02
217,70
339,42
90,23
136,03
35,32
67,12
96,33
129,83
14,01
4,03
470,00
382,92
1987,67
56,17
20,12
1,58
1778,67
41,03
14,47
184,83
45,43
9615,83
12,20
56,48
239,92
49,08
23,76
30,05
34,46
900,67
121,80
41,99
400,08
261,08
3,53
12,56
41,30

297,42
33,56
10,11
58,38

2,09
18,34
11,03
34,32
89,00
59,90
82,32

225,40

345,92
95,83
138,63
37,52
69,72
101,63
133,03
14,25

4,19

479,75
409,42

2083,67
57,57
20,80

1,63

1825,67
42,79
14,94
188,53
46,47

9780,83
12,70
57,53
246,67
50,03
24,30
30,87
38,40
916,17
123,90
43,63
412,83
269,08

3,65
12,77
42,48

301,83
33,94
10,24
59,32

2,10
18,77
11,27
35,36
89,80
60,90
83,48

230,30

349,33
99,27
139,97
38,86
71,18
104,07
135,17
14,38

4,26

484,25

419,33

2119,33
58,43
21,16

1,65

1852,33
43,93
15,19
189,87
47,01

9854,17
13,03
58,02
250,08
50,57
24,58
31,29
40,46
924,33
125,20
44,37
420,92
272,92

3,70
12,90
43,16

307,17
34,42
10,39
59,88

2,12
19,01
11,59
36,00
90,55
61,85
85,62

233,10
352,42
101,43
141,23
39,72
72,32
106,93
136,23
14,49
4,35
489,50
435,92

2179,67
58,97
21,48

1,68

1872,67
44,55
15,41
192,23
47,51

9945,83
13,20
58,58
253,42
50,98
24,84
31,69
42,34
931,67
126,00
45,27
425,58
277,08

3,77
12,98
43,66

311,58
34,80
10,52
60,82

2,13
19,44
11,83
37,04
91,35
62,85
86,78

238,00
355,83
104,87
142,57
41,06
73,78
109,37
138,37
14,62
4,42
494,00
445,83

2215,33
59,83
21,84

1,70
1899,33
45,69
15,66
193,57
48,05

10019,17
13,53
59,07
256,83
51,52
25,12
32,11
44,40
939,83
127,30
46,01
433,67
280,92

3,82
13,11
44,34

316,92
35,28
10,67
61,38

2,15
19,68
12,15
37,68
92,10
63,80
88,92

240,80
358,92
107,03
143,83
41,92
74,92
112,23
139,43
14,73

4,51

499,25
462,42

2275,67
60,37
22,16

1,73

1919,67
46,31
15,88
195,93
48,55

10110,83

13,70
59,63

260,17
51,93
25,38
32,51
46,28
947,17
128,10
46,91
438,33
285,08

3,89
13,19
44,84

GLOBAL
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326,67
36,14
10,95
62,88

2,18
20,35
12,71
39,36
93,65
65,75
92,22

248,50
365,42
112,63
146,43
44,12
77,52
117,53
142,63
14,97

4,67

509,00
488,92

2371,67
61,77
22,84

1,78

1966,67
48,07
16,35
199,63
49,59

10275,83

14,20
60,68

266,92
52,88
25,92
33,33
50,22
962,67
130,20
48,55
451,08
293,08

4,01
13,40
46,02

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KLSER
KRDMD
KARSN
KTLEV
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAVI
MIATK
MGROS
MPARK
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PAPIL
PGSUS
PEKGY
PETKM
REEDR
RGYAS
SAHOL
SASA
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YEOTK
ZOREN

33,29
26,74
11,31
49,07
12,96
172,50
36,11
6520,83
20,17
61,73
28,70
76,73
39,98
460,00
314,50
46,48
5,77
413,83
20,28
12,02
210,73
1,40
17,43
13,37
121,17
85,65
3,85
37,15
4,48
41,13
38,06
15,37
11,69
144,10
267,33
67,52
183,80
6,49
87,92
105,93
137,93
277,33
42,36
681,83
14,84
93,70
21,76
63,35
16,37
27,21
46,93
4,18

34,19
27,54
11,83
51,87
13,49

176,40
37,99

6678,33
20,91
63,83
29,92
79,73
40,96

475,00
338,00
49,13
5,95
440,83
21,92
12,65
213,83
1,49
17,82
13,80
123,07
89,55
3,95
38,01
4,65
42,37
38,74
15,75
11,85
146,80

273,58

69,27
188,90
6,68
89,72
109,73
140,23

281,33
43,14

689,83
15,23

101,40
22,30
64,95
16,64
27,75
48,11
4,25

34,63
28,00
12,03
53,68
13,71

178,20
38,95

6741,67
21,31
65,17
30,62
81,22
41,46

485,00
348,00
50,02
6,04
458,67
22,92
12,88
215,37
1,52
17,98
13,98
124,23
92,00
3,99
38,55
4,74
42,87
39,06
15,96
11,94
147,90

277,17

70,43
191,70
6,80
90,88
111,47
141,37

283,42
43,52

694,17
15,42

105,40
22,62
65,95
16,78
28,09
48,71
4,30

35,09
28,34
12,35
54,67
14,02

180,30
39,87

6835,83
21,65
65,93
31,14
82,73
41,94

490,00
361,50
51,78
6,13
467,83
23,56
13,28
216,93
1,58
18,21
14,23
124,97
93,45
4,05
38,87
4,82
43,61
39,42
16,13
12,01
149,50
279,83
71,02
194,00
6,87
91,52
113,53
142,53
285,33
43,92
697,83
15,62
109,10
22,84
66,55
16,91
28,29
49,29
4,32

35,53
28,80
12,55
56,48
14,24

182,10
40,83

6899,17
22,05
67,27
31,84
84,22
42,44

500,00
371,50
52,67
6,22
485,67
24,56
13,51
218,47
1,61
18,37
14,41
126,13
95,90
4,09
39,41
4,91
44,11
39,74
16,34
12,10
150,60

283,42

72,18
196,80
6,99
92,68
115,27
143,67

287,42
44,30

702,17
15,81

113,10
23,16
67,55
17,05
28,63
49,89

4,37

35,99
29,14
12,87
57,47
14,55
184,20
41,75
6993,33
22,39
68,03
32,36
85,73
42,92
505,00
385,00
54,43
6,31
494,83
25,20
13,91
220,03
1,67
18,60
14,66
126,87
97,35
4,15
39,73
4,99
44,85
40,10
16,51
12,17
152,20
286,08
72,77
199,10
7,06
93,32
117,33
144,83
289,33
44,70
705,83
16,01
116,80
23,38
68,15
17,18
28,83
50,47
4,39
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36,89
29,94
13,39
60,27
15,08
188,10
43,63
7150,83
23,13
70,13
33,58
88,73
43,90
520,00
408,50
57,08
6,49
521,83
26,84
14,54
223,13
1,76
18,99
15,09
128,77
101,25
4,25
40,59
5,16
46,09
40,78
16,89
12,33
154,90
292,33
74,52
204,20
7,25
95,12
121,13
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 66,5217 1,08% 0,10% 31,74%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,1290 0,34% 1,57% 50,55%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1462 0,20% 1,90% 52,16%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2626 0,09% 2,63% 53,38%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 27,5735 0,13% 3,03% 57,77%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,4798 0,83% 0,11% 24,59%

GZN Bogazigi Serbest Fon 28,8953 0,71% -1,48% 48,08%

GJM Ada Serbest Fon 24,5275 0,87% -2,81% 40,18%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,4682 1,06% 1,94% 54,27%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,3846 0,48% 1,02% 58,73%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 0,2324 0,23% 1,85% 73,85%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti

verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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